
UCHWAŁA NR XXXIII/381/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5
i art. 220  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870,  1984 i  2260  oraz  z  2017  r.  poz.  191  i  659)  -  Rada  Miejska  w Supraślu  uchwala,  co
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXII/361/2017 Rady Miejskiej  w Supraślu z  dnia 11 maja 2017 r.
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w formie dotacji celowej do
kwoty  470.000,00  zł  (słownie:  czterysta  siedemdziesiąt  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr
2391B – ul. Nowa od skrzyżowania z ul. Dolną do Alei Niepodległości, i Aleja Niepodległości
w Supraślu – Etap I”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Supraślu

 z dnia 11 maja 2017 r.

Pomoc finansowa dla Powiatu Białostockiego przeznaczona na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2391B – ul. Nowa od

skrzyżowania z ul. Dolną do Alei Niepodległości, i Aleja Niepodległości w Supraślu – Etap I”.

jest zgoda z założeniami budżetu Gminy Supraśl na 2017 r.


